СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2020   № 5/21

О выделении денежных средств на содержание нежилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности поселения Внуковское

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006

N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Внуковское, с целью владения, пользования и распоряжения

имуществом,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства на содержание нежилых помещений,

расположенных по адресам: г. Москва, пос. Внуковское, ул. Бориса Пастернака,

д. 21 и ул. Самуила Маршака, д. 23, в период с 04.12.2019 по 31.12.2020, в

соответствии с Договорами управления многоквартирным домом от 08.02.2020

№ ду.АДМ.2019/НП.СМ.23 и от 08.02.2020 № ду.АДМ.2019/НП.БП.21, согласно

приложению.

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Внуковское для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                          А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N

Приложение к решению

Совета депутатов

поселения Внуковское от

25.03.2020 №5/21

Адрес Общая площадь (S -

кв.м.)

ставка за 1 кв.м. в

месяц содержания

нежилых

помещений (Х)

Расчет содержания

за 1 месяц (S*X)

руб.

Расчет

содержания  за

2020 год -

(S*X)*12 (руб.)

Расчет содержания  за

2019 год (04.12.2019

по 31.12.2019 -

((S*X)/31)*27 (руб.)

г. Москва, пос.

Внуковское, ул. Бориса

Пастернака, д. 21

127 38,5 4 889,50 58 674,00 4 258,60

г. Москва, пос.

Внуковское, ул. Самуила

Маршака, д. 23

123 38,5 4 735,50 56 826,00 4 124,47

Итого: 250 77 9 625,00 115 500,00 8 383,06